



NOMINERINGAR TILL Kemiteknologsektionens trivselutskott - JämviKt

Ordförande – Kajsa Sakamoto Möllerström

Kajsa har visat ett starkt intresse för jämviKts arbete under aspningen. Hon har tidigare gått ledarskapsutbildningar och haft rollen som ledare samt är mån om att ha en grupp som kan vara öppna med varandra. Hon har även förslag på hur jämviKts arbete skall kunna drivas framåt och utvecklas, samt om hur man kan arbeta för att göra sektionen inkluderande för alla. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Kajsa Sakamoto Möllerström** till ordförande i jämviKt 2024.

Kassör - Felicia Antonsson

Felicia har visat intresse och uppskattning för jämviKts arbete och de arrangemang kommittén genomför. Hon är ansvarstagande och visar intresse för kassörsposten och dess arbete inom jämviKt, samt visar en vilja att lära sig. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Felicia Antonsson** till kassör i jämviKt 2024.

Studerandearbetsmiljöombud (SAMO) – Vakant

Medarbetare – Irma Enwald Persson

Irma är en kreativ person med intresse för jämviKt och hur jämviKt syns utåt, med ett starkt intresse för PR. Hon har flera idéer på hur kommitténs arbete kan utvecklas, och hur man får fler studenter att delta på arrangemangen. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Irma Enwald Persson** till medarbetare i jämviKt 2024.

Medarbetare – Jack Gardiner

Jack visar på ett tydligt intresse för jämviKts arbete, där friheten att skapa nya arrangemang tilltalar. Jack har tidigare engagerat sig i förening och har därmed tidigare erfarenhet av att hålla i arrangemang. Han har även tankar på hur kommitténs arbete kan utvecklas och tas framåt. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Jack Gardiner** till medarbetare i jämviKt 2024.

Medarbetare - Elin Emanuelsson

Elin har tidigare erfarenheter av ideellt arbete, samt visar på ett drivande intresse för jämviKts arbete. Hon är väl insatt i jämlikhetsfrågor och vet vad hon vill jobba med för att öka jämlikheten på sektionen och på Chalmers. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Elin Emanuelsson** till medarbetare i jämviKt 2024.

Ordförande Mostafa Al Abdan

Medarbetare Lina Landgren

Medarbetare Kajsa Hallin

Medarbetare Ella Hansen

Medarbetare Noah Olson

Medarbetare Hugo Frisk
